长城基金管理有限公司关于旗下基金关联交易事项的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基

金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等有

关规定，在履行规定审批程序并经基金托管人同意后，长城基金管理

有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金参加了上海保隆汽车

科技股份有限公司可转换公司债券（债券简称“保隆转债”）的优先

配售，本次发行的主承销商长城证券股份有限公司为管理人关联方。

本次发行的可转债每张面值为人民币100元，按票面价格发行。

现将获配结果披露如下：

基金主

代码
基金名称

获配证券

名称

获配数量

（张）

获配金额

（元）

000977
长城环保主题灵活配置混合型证券

投资基金
保隆转债 15300 1530000

011455
长城竞争优势六个月持有期混合型

证券投资基金
保隆转债 7120 712000

016592 长城远见成长混合型证券投资基金 保隆转债 12460 1246000

002542
长城久鼎灵活配置混合型证券投资

基金
保隆转债 5430 543000

010049 长城成长先锋混合型证券投资基金 保隆转债 9580 958000

019367 长城均衡成长混合型证券投资基金 保隆转债 1540 154000

投资者可登录我公司官方网站（www.ccfund.com.cn）或拨打我

公司客户服务热线（400-8868-666）了解本基金的相关事宜。

风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金时

应认真阅读本基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律文件。

特此公告。

长城基金管理有限公司

二〇二四年十一月二日